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Zamawiajacy:
Gmina Mieroszow
PL. Niepodlegtosei 1
58-350 Mieroszow
Wykonawcy

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Nazwa postepowania: Rozbudowa Publicznej Szkoly Podstawowej w Mieroszowie 7 budowq sali
sportowej

Na podstawie art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 284 ust. | ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz U. z 2022 r. poz. 1710). Zamawiajacy publikuje tre$¢ zapytania jakie
wplyngto w ramach prowadzonego postepowania oraz wyjasnienia.

Pytanie 1

Dot. Zapiséw umowy, czy Inwestor dopuszcza mozliwosé czgstszego fakturowania np. co dwa
miesigee ?, takie fakturowania umozliwia obnizenie kosztow prowadzenia zadania oraz zwieksza ilo$é
oferentéw,

Odpowieds:
Zamawiajgcy nie dopuszcza fakturowania w inny sposéb nii zostato to ujete w projekcie Umowy
bedgcym zalgeznikiem nr 9 do SWZ.

Pytanie 2

W rys. przekrojow K-6,K-7,K-8 opis warstw dachu nr 5, koficowym wykoficzeniem jest projektowana
blacha trapezowa, w tabeli zestawienia pomieszczen oraz w opisie do dokumentacji wykoriczenie
boiska oraz widowni pom. 0,18 i 0,19 wykonczenie sufitow podane jest jako plyta akustyczna
o wymiarach 60*120, jakie rozwigzanie nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji ?

Odpowied;:

W kalkulacji nalezy uwzglednié obydwa materialy, ij. blache trapezowq i plyty akustyczne. Blacha
trapezowa zostala zaprojektowana, jako jedna z warstw dachu w celu uloienia welny mineralnej,
natomiast plyty akustyczne bedq odpowiadaly za wygluszenie hali sportowej.

Pytanie 3

W zakresie wykoficzenia scian hali sportowej na tynkach cementowo-wapiennych czy Zamawiajacy
przewiduje wykoriczenie Scian w technologii gladzi gipsowych? Czy w pomieszczeniach klas tez
nalezy przewidzie¢ wykoficzenie w technologi gladzi gipsowych na tynkach cementowo-wapiennych?

Odpowieds:
Wykonanie gladzi na Scianach wewnetrznych zgodnie z poz. 129 w prredmiarze. Zamawiajgcy nie
dopuszcza innych rozwigzan.

Pytanic 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykornczenie $cian w pomieszczeniach sanitariatéw zamiast z plytek
ceramicznych na wyktadziny obiektowe przystosowane do pomieszczen sanitarnych?

Odpowied;:

Zamawiajqcy dopuszcza wykoriczenie Scian w pomieszczeniach sanitariatéw zamiast 7 plytek
ceramicznych na wykladziny obiektowe przystosowane do pomieszczeri sanitarnych.



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie fototapet na podkiadzie winylowym na flizelinie
o gramaturze 350g/m2. Dodatkowo fototapety beda pokryte laminatem matowym aby zagwarantowac
zmywalnosé oraz zwiekszyé ich odpornosé. Podklad winylowy na flizelinie jest odporny na dziatanie
wilgoci. Czy Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie?

Odpowied?:
Szczegolowy opis zaprojektowanych tapet znajduje si¢ w czgSci opisowej projektu technicznego
dokumentacji. Zamawiajgcy nie dopuszcza innych rogwigzan.

Pytanie 6

Zamawiajacy w zalagczonym w postepowaniu dokumencie OPZ (opis przedmiotu zamoéwienia)
wylaczyt z zadania dostawy wyposazenia szkoly i hali sportowej UWAGA! Opisane w dokumentacji
projektowej wyposazenie sportowe (z pominigciem trybuny) wraz wyposazeniem meblowym zostalo
wylaczone z niniejszego postgpowania. Czy w ofercie nalezy uja¢ tylko wyposazenie trybun hali
sportowej w siedziska, a pozostale wyposazenia nie podlega na obecnym etapie wycenie ?

Odpowiedi:
W ofercie nalezy ujgé tylko wyposazenie trybun hali sportowej w siedziska, pozostale wyposazenie
nie podlega wycenie na obecnym etapie.

Pytanie 7
W opisic podloga sali ma by¢ tz. bezspoinowa, jakie wykonczenie nalezy uwzgledni¢ w ofercie?
system wylewany na bazie zywic poliuretanowych ? czy system wyktadzin sportowych zgrzewanych ?

Odpowieds:
Nalezy zastosowad system wykladzin sportowych zgrzewanych.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej
prowadzonego postepowania.
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